

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3.1.4	สกรูยึดแผ่น Metal Sheet	120	ชุด	3.00	360.00	0.00	0.00	360.00	
3.1.5	ซีเมนต์ไม่เทียม 0.15 ม. หน้า 16 มม.	15	ม.	54.00	810.00	45.00	675.00	1,485.00	
3.1.6	ซีเมนต์ไม่เทียม 0.20 ม. หน้า 16 มม.	15	ม.	73.00	1,095.00	45.00	675.00	1,770.00	
3.1.7	ตะปูเกลียวยึดแผ่นไม้เทียม	30	ชุด	2.00	60.00	0.00	0.00	60.00	
	รวม (3.1)				8,398.00		2,380.00	10,778.00	
3.2	งานพื้น								
3.2.1	พื้น คอนกรีตหยาบ	18	ตร.ม.	111.00	1,998.00	61.00	1,098.00	3,096.00	
3.2.2	พื้น คอนกรีต ปูกระเบื้อง 16"x16" (ผิวมัน)	18	ตร.ม.	358.00	6,444.00	158.00	2,844.00	9,288.00	
	รวม (3.2)				8,442.00		3,942.00	12,384.00	
3.3	งานผนัง								
3.3.1	ผนังก่ออิฐบล็อก	24	ตร.ม.	105.00	2,520.00	80.00	1,920.00	4,440.00	
3.3.2	ผนังก่ออิฐก่อแก้ว	2	ตร.ม.	1,244.00	2,488.00	200.00	400.00	2,888.00	
3.3.3	งานฉาบปูนเรียบผนัง	48	ตร.ม.	91.00	4,368.00	82.00	3,936.00	8,304.00	
	รวม (3.3)				9,376.00		6,256.00	15,632.00	
3.4	งานประตู+หน้าต่าง								
3.4.1	ป.1	1	ชุด	12,000.00	12,000.00	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		12,000.00	
3.4.2	น.1	1	ชุด	8,000.00	8,000.00	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		8,000.00	
3.4.3	ลูกกรงเหล็กตีประตู (บานเลื่อนรพชน)	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		2,000.00	
3.4.4	ลูกกรงเหล็กตีหน้าต่าง	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		1,000.00	
	รวม (3.4)				23,000.00		0.00	23,000.00	
3.5	งานทาสี								
3.5.1	สีน้ำอะคริลิกภายนอก	24	ตร.ม.	151.00	3,624.00	34.00	816.00	4,440.00	
3.5.2	สีน้ำอะคริลิกภายใน	24	ตร.ม.	144.00	3,456.00	30.00	720.00	4,176.00	
	รวม (3.5)				7,080.00		1,536.00	8,616.00	
	รวมราคางานสถาปัตยกรรม [3]				56,296.00		14,114.00	70,410.00	
4	งานระบบไฟฟ้า								
4.1.1	โคมตะแกรงระแนงพื้นแสง FL. 2x36 W. ติดลอย	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	150.00	150.00	1,150.00	
4.1.2	โคม FL. 1x18 W. ติดลอย	2	ชุด	200.00	400.00	115.00	230.00	630.00	
4.1.3	สวิตซ์ทางเดียว	3	ชุด	75.00	225.00	80.00	240.00	465.00	
4.1.4	ปลั๊กไฟเต้าเสียบคู่แบบมี Ground	1	ชุด	150.00	150.00	80.00	80.00	230.00	
4.1.5	สาย VAF. 2x1.5 sq.mm.	40	ม.	11.00	440.00	12.00	480.00	920.00	
4.1.6	สาย VAF. 2x2.5 sq.mm.	40	ม.	16.00	640.00	14.00	560.00	1,200.00	
4.1.7	สาย VAF. 2x4 sq.mm.	40	ม.	21.00	840.00	15.00	600.00	1,440.00	
4.1.8	อุปกรณ์อื่นๆ (คิด 30% ของค่าวัสดุไฟฟ้า) (เช่น สวิตช์สายไฟ/ตะปู/เทปพันสาย/อื่นๆ)	1	เหมา	0.00	1,108.50	0.00	0.00	1,108.50	
	รวมราคางานระบบไฟฟ้า [4]				4,803.50		2,340.00	7,143.50	